公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足

目 录

1. 《拍卖公告》..................................01

2. 《竞买须知》..................................04

3. 《拍卖规则》..................................09

4. 《竞买协议》..................................10

5. 《陇西县人民政府常务会议纪要（第 2 次）》《陇西县

人民政府常务会议纪要（第 8 次）》《陇西县人民政府

常务会议纪要（第 5 次）》《陇西县人民政府常务会

议纪要（第 4 次）》.........................13

6. 1 号标的简介..................................27

7. 2 号标的简介..................................39

8. 3 号标的简介..................................46

9. 4 号标的简介..................................49

10. 5 号标的简介..................................50

11. 6 号标的简介..................................51

12. 7 号标的简介..................................56

13. 8 号标的简介..................................63

14.《竞买申请书》.................................64

15.《授权委托书》.................................65

16.《竞买资格确认书》.............................66

17.《拍卖成交确认书（样本）》.....................67

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
1

拍 卖 公 告
经陇西县人民政府批准，我公司受相关部门委托，对陇西县下列

资产进行公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的

1、城关派出所资产。该标的位于陇西县巩昌镇南安大道南侧、

工商行政管理局北侧。房屋总建筑面积为 1241.44 ㎡，宗地总面积为

961.68 ㎡，使用权性质：商业用地。【本标的参考价：215 万元，竞

买保证金：50万元，履约保证金：10万元】；

2、陇西县档案馆资产。该标的位于陇西县巩昌镇西城社区文化

步行街 5 号。房屋总建筑面积为 912.88 ㎡，宗地总面积为 1777.52

㎡，使用权性质：居住用地。【本标的参考价：600 万元，竞买保证

金：150 万元，履约保证金：20万元】；

3、原昌谷乡旧址资产。该标的位于陇西县巩昌镇崖湾村崖湾社。

房屋总建筑面积为 637.14 ㎡，宗地总面积为 5100.91 ㎡，规划性质：

仓储用地。【本标的参考价：122 万元，竞买保证金：15万元，履约

保证金：6万元】；

4、巩昌镇东城社区资产。该标的位于陇西县巩昌镇崇文路花园

小区 7-3-101 室；房屋总建筑面积为 143.27 ㎡。【本标的参考价：

60万元，竞买保证金：5万元，履约保证金：3 万元】；

5、巩昌镇西城社区资产。该标的位于陇西县巩昌镇南安农贸综

合市场 12号楼 106 室；房屋总建筑面积为 114.18 ㎡。【本标的参考

价：40万元，竞买保证金：5 万元，履约保证金：2万元】；

6、原云田派出所资产。该标的位于陇西县云田镇三十铺村上街

社省道 209 线北侧。房屋总建筑面积为 200.30 ㎡，宗地总面积为

580.19 ㎡。【本标的参考价：22 万元，竞买保证金：5 万元，履约

保证金：2万元】；

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
2

7、原第三人民医院资产。该标的位于陇西县首阳镇药材市场 50

号；房屋总建筑面积为 3236.1 ㎡，宗地总面积为 3043.77 ㎡。【本

标的参考价：460 万元，竞买保证金：50 万元，履约保证金：15 万

元】；

8、宝来、长安、波罗、吉利等 8 台罚没旧机动车。【竞买保证

金：20万元，过户保证金：20万元】。

二、竞买申请人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参

加，但法律法规对申请人另有限制的除外。

三、竞买申请

有意竞买者从本公告发布之日起自行现场踏勘，竞买保证金到账

截止时间为 2021 年 6月 10 日 16:00 时。资格审查符合条件，同时竞

买保证金及履约保证金同时到账的申请人，方有资格参加竞买。

四、报名时间及拍卖文件的获取

1、报名及获取拍卖文件时间：2021 年 6 月 4 日至 2021 年 6 月

10 日。

2、登录陇西县公共资源交易平台网站下载获取或联系拍卖公司

直接获取。

五、报名方式

1、现场报名请至陇西县维佳广场 2 号楼 4 层报名窗口。

2、网上报名请登录陇西县公共资源交易平台（http://www.lxj

ypt.cn），未在陇西县公共资源交易平台注册的企业和自然人，报名

前须在网站办理注册登记等相关手续。

六、拍卖会时间和地点

1、拍卖时间：2021 年 6月 11 日上午 10:00。

2、拍卖地点：陇西县公共资源交易平台第五开标室（陇西县维

佳广场 2 号楼 4 层)

七、保证金缴纳须知

1、竞买保证金以非现金方式提交。

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
3

2、竞买人在交纳保证金时，需在银行结算凭证附言栏内正确填

写 8位报名登记号，以便查对核实（保证金查询电话：0932-6960882）。

八、竞买保证金缴纳账户

账户名称：甘肃维佳电子招投标服务有限公司

开户行:陇西农村商业银行双创园分理处

账号:180180122000000180

行号:314829300397

九、履约保证金缴纳账户

账户名称：甘肃鼎鑫拍卖有限公司

开户行：兰州银行高新支行

账 号：102312000130088

(或我公司指定其它临时账户)

十、联系方式

陇西县财政局

联系电话：0932-6622062

甘肃鼎鑫拍卖有限公司

联系电话：周经理：13893181121

王经理：17789611113

十一、需要告知的其他事项

本公告具体详情请见本次出让文件，具体内容以出让文件刊载为

准。

甘肃鼎鑫拍卖有限公司

2021 年 6 月 4日

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
4

甘肃鼎鑫拍卖有限公司
竞 买 须 知

为规范拍卖行为,维护拍卖秩序，保护拍卖活动各方当事人的合

法权益,根据《中华人民共和国拍卖法》、《拍卖管理办法》等相关

法律法规，制定本须知。

一、本拍卖活动遵循公开、公平、公正、诚实信用的原则依法实

施，拍卖当事人均应遵守本须知的各项条款。

二、竞买人是指参加竞买拍卖标的的公民、法人或者其他组织。

法律、法规以及委托方对拍卖标的的买卖条件有规定的，竞买人应当

具备规定的条件。

三、竞买人于规定时间内按要求办理了登记手续，交验有关证件，

交纳竞买保证金、履约保证金领取号牌以及办理其他相关手续后，方

可参加竞买。（竞买保证金、履约保证金及参考价详见拍卖清单）。

拍卖成交后，买受人交纳的竞买保证金自动转为成交价款。若竞买人

未竞得拍卖标的，保证金将于拍卖会结束后五日内全额退还（不计利

息）。

四、竞买人可以自行参加竞买，也可以委托其代理人参加竞买。

竞买人委托他人代理竞买的，应当出具授权委托书和竞买人、代理人

的身份证复印件，否则竞买人不具有法律资格参加竞买或被视为代理

人以自己名义参加竞买。授权委托书应载明代理人的姓名或者名称、

代理事项、代理权限和时间。

五、竞买人交付的竞买保证金、履约保证金必须在 2021 年 6 月

10 日 16 时前到达陇西县公共资源交易平台及本公司指定银行帐户。

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
5

1、竞买保证金交纳帐户

账户名称：甘肃维佳电子招投标服务有限公司

开户行:陇西农村商业银行双创园分理处

账 号:180180122000000180

行 号:314829300397

2、履约保证金交纳帐户

账户名称：甘肃鼎鑫拍卖有限公司

开户行：兰州银行高新支行

账 号：102312000130088

(或我公司指定其它临时账户)

竞买人在拍卖会前凭竞买保证金交纳凭证、履约保证金缴纳凭证

及竞买申请资格确认书登记领取竞买号牌。竞买人须妥善保管号牌，

应价以竞买号牌为准。

六、拍卖人按规定在拍卖会前展示拍卖标的，并提供查看拍卖标

的的条件及有关资料。拍卖人提供的拍卖资料中对标的所作的文字说

明、图片数据及条款目录等仅供竞买人参考。

七、竞买人除向拍卖人索取标的资料并详细查阅外，还应当在标

的预展期内到现场详细查看标的现状并查看标的相关权属证照，以对

标的的品质、瑕疵等作出独立判断；必要时可聘请专业人员协助并到

相关部门详细了解标的权属证照变更、过户的相关程序及税、费承担，

以避免盲目竞买。竞买人不到现场查看标的现状或不到相关部门了解

标的权属证照变更、过户等相关程序的，致使对标的四至范围、性质、

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
6

用途、面积、证照变更、过户手续及税费承担等认识错误的，其后果

由竞买人自行承担。

八、拍卖人依照标的的现状进行拍卖，对标的品质、瑕疵等不作

承诺和担保。拍卖人向竞买人说明所知晓的拍卖标的瑕疵，对因标的

瑕疵所产生的法律纠纷依法不承担任何责任。竞买过程中，竞买人应

当在对拍卖标的现状及瑕疵有明确、充分了解之后，方可举牌应价。

九、根据委托人委托和拍卖标的的具体情况，拍卖会可采取增价

拍卖、减价拍卖或密封递价拍卖方式。拍卖师有权根据拍卖标的的不

同情况在拍卖会现场确定具体的拍卖方式、标的起拍价格和竞价阶

梯，并可随时调整竞价阶梯。

十、竞买人一经应价，不得撤回，当其他竞买人有更高应价时，

其应价即自动丧失约束力。标的有保留价的，最高竞价未达到保留价

时不成交。

十一、竞买人的最高应价经拍卖师落槌或者以其他公开表示买定

的方式确认后，拍卖成交。拍卖成交后，竞买人成为买受人，买受人

须与拍卖人当场签署《拍卖成交确认书》、《拍卖笔录》等其他相关

文件。即使买受人不签署《拍卖成交确认书》等文件，也不能对抗拍

卖已成交所产生的法律效力。

十二、竞买人竞得标的后，应严格遵守法律、法规以及本拍卖资

料对买受人的一切要求，承担关于标的的已告知和可能存在的未知瑕

疵所产生的相应法律后果。竞买人在竞得标的后，不可反悔而退还标

的，否则须承担相应的法律责任。

十三、买受人须在拍卖成交后 10 日内结清全部成交价款。

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
7

十四、根据《中华人民共和国拍卖法》第 56 条之规定，买受人

须在拍卖成交后 10日内向拍卖人支付约定好的拍卖佣金。

十五、买受人在付清全部成交价款和佣金后由委托方向买受人移

交本次拍卖标的，若买受人不按约定及时办理标的移交的，自约定交

付之时起即对标的承担风险责任。买受人在未结清全部应付款项和拍

卖佣金前，无权要求拍卖人或委托人移交标的。

十六、本次拍卖的标的须依法办理权属证照变更及产权过户的，

由买受人持《拍卖成交确认书》（正本）等证明材料到相关部门办理，

权属变更及过户手续所产生的税费按照法律规定承担。

十七、买受人未按照约定付款的，应当承担违约责任，竞买保证

金不予退还。拍卖人征得委托人同意后，将拍卖标的再行拍卖。拍卖

标的再行拍卖的，原买受人须支付第一次拍卖中本人及委托人应当支

付的佣金；再行拍卖的价款低于原拍卖价款的，原买受人应当补足差

额。

十八、未经拍卖人许可，竞买人不得对拍卖活动进行摄影、录像

和录音；若确有必要，须事先征得拍卖人同意并办理登记备案手续；

非经拍卖人同意，任何人不得擅自发布拍卖活动信息。

十九、竞买人须遵守拍卖现场秩序，不得喧哗吵闹，不得阻挠其

他竞买人竞价，不得阻碍拍卖师进行正常工作。竞买人之间不得恶意

串通，损害他人利益，更不能有操纵、垄断等违法行为。一经发现将

依法追究其法律责任。

二十、本须知如有更改和补充，以拍卖师现场宣布更改和补充的

内容为准。

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
8

二十一、竞买人一经竞买登记并办理相关手续后，则表示同意并

遵守本须知的全部条款。

二十二、特别说明：

1、拍卖成交后，买受人须按照《陇西县国有资产出让宗地规划

设计要求》进行设计建设。

2、所有拍卖文件中的标的面积(现有土地面积和房屋面积)最终

以测绘面积和现状为准。

3、1号标的，原陇西县公安局城关镇派出所房地产，无《国有

土地使用权证》。

4、3号标的，陇西县巩昌镇原昌谷乡人民政府办公场所，其中

院大门东侧砖混结构平房为昌谷邮政所所有，不在拍卖范围之内。

该标的无《房屋所有权证》、无《国有土地使用权证》。

5、4号标的和 5 号标的无《不动产登记证》，成交后由委托方

出具证明，竞得人自行办理《不动产登记证》，办理过程中涉及的

税、费按照法律规定承担。

6、6 号标的，陇西县云田镇派出所房地产，建筑物总面积约

204.13㎡，其中仅砖木结构办公用房 115.06 ㎡部分具有《房屋所有

权证》，其余部分建筑物属临时建筑无产权证。

甘肃鼎鑫拍卖有限公司

2021 年 6月

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
9

甘肃鼎鑫拍卖有限公司

拍 卖 规 则

一、本次拍卖会依据《中华人民共和国拍卖法》等有关法律法规

进行，严格遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则。

二、竞买人须详细了解拍卖标的的现状及相关背景资料。拍卖师

对拍卖标的的介绍和评价以及我公司发布的拍卖资料只是参考性的

意见，不是对拍卖标的品质所作的担保。

三、本次拍卖会遵循保留底价、价高者得的规则。竞买人应价不

得低于起拍价，竞买人也可以口头报价，但必须得到拍卖师认可。竞

买人每次加价不得低于最低加价幅度。

四、竞买人的最高应价达到或超过保留价经拍卖师三声报价击槌

成交后，买受人与拍卖人当场签订《拍卖成交确认书》、《拍卖笔录》

等法律文件。

五、竞买人不遵守本《拍卖规则》和《竞买须知》，使本次拍卖

活动不能正常进行造成损失的，其行为将被视为违约，其所交纳的竞

买保证金将作为违约金，不予退还。同时，还将按照《中华人民共和

国拍卖法》等有关法律规定承担相应的法律后果。

六、有关拍卖咨询，请在拍卖会前或拍卖会后进行，拍卖会现场

拍卖师对拍卖标的现状不作任何解答。

甘肃鼎鑫拍卖有限公司

2021 年 6月

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
10

竞 买 协 议

拍卖人（简称甲方）：甘肃鼎鑫拍卖有限公司

竞买人（简称乙方）：

根据《中华人民共和国拍卖法》和国家有关法律、法规的规定，甲、

乙双方就乙方参与竞拍甲方于 2021 年 6 月 11 日 10 时在陇西县公共

资源交易平台第五开标室举办的“陇西县国有资产拍卖会”事宜达成

协议如下：

一、竞拍标的： 。

二、乙方应付竞买保证金 ，履约保证金 。

三、成交价以拍卖会现场拍卖师落槌价格为准。

四、拍卖成交的，买受人须在成交后 10日内向拍卖人支付成交价款 5%

的拍卖佣金。

五、拍卖成交的，竞买保证金自动转作成交价款。买受人须在拍卖成交

后 10日内支付完毕全部成交价款，其所缴纳的履约保证金，将视买受人支

付成交价款的履约能力转作本次拍卖佣金。未竞买成功的，于拍卖成交后 5

个工作日内将乙方竞买保证金不计息原数退回。买受人未按约定如期付款

的，应当承担违约责任。

六、标的按现状拍卖和交付，拍卖前乙方所看有关资料仅供参考，甲方

不担保标的的品质和瑕疵。乙方领取或移交成交标的时均已现状为准，标的

成交后发现问题的，甲方不负责任。

七、拍卖标的证照变更或过户手续由买受人自行办理，办理过程中涉及

的税、费按照法律规定承担。买受人在办理权属证书或权属变更过程中可能

存在手续办理困难或不能的风险。故竞买人须在竞买前详细向有关部门咨询

或了解。

八、本次拍卖标的现状根据委托人提供的资料所载，可能与实际存在误

差。拍卖人在“标的简介”中对标的的介绍，仅供竞买人参考，不作为对竞

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
11

买人及上述标的相关情况的任何承诺和保证，竞买人应自行踏勘实物现场，

如因标的性质、用途等引起的纠纷由竞买人自行承担责任，与委托人及拍卖

人无关。

乙方已明确了解以下特别说明的标的瑕疵：

1、拍卖成交后，买受人须按照《陇西县国有资产出让宗地规划设计要

求》进行设计建设。

2、所有拍卖文件中的标的面积(现有土地面积和房屋面积)最终以测绘

面积和现状为准。

3、1 号标的，原陇西县公安局城关镇派出所房地产，无《国有土地使

用权证》。

4、3 号标的，陇西县巩昌镇原昌谷乡人民政府办公场所，其中院大门

东侧砖混结构平房为昌谷邮政所所有，不在拍卖范围之内。该标的无《房屋

所有权证》、无《国有土地使用权证》。

5、4 号标的和 5 号标的无《不动产登记证》，成交后由委托方出具证

明，竞得人自行办理《不动产登记证》，办理过程中涉及的税、费按照法律

规定承担。

6、6号标的，陇西县云田镇派出所房地产，建筑物总面积约 204.13㎡，

其中仅砖木结构办公用房 115.06 ㎡部分具有《房屋所有权证》，其余部分

建筑物属临时建筑无产权证。

九、买受人在付清全部成交价款和佣金后由委托方向买受人移交本次拍

卖标的。若买受人不按约定及时办理标的移交的，自约定交付之时起即对标

的承担风险责任。买受人在未结清全部应付款项和拍卖佣金前，无权要求拍

卖人或委托人移交标的。

十、拍卖成交后，买受人须按照《陇西县国有资产出让宗地规划设计要

求》进行设计建设。

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
12

十一、乙方承诺甲方已经详细说明和告知了此次拍卖的全部内容并对本

次拍卖的《竞买须知》的条款进行了详细解释，同时特别提醒乙方对本协议

予以认真审阅。

十二、乙方承诺已完全知悉并了解甲方对拍卖标的所作的说明及本次拍

卖活动的《竞买须知》，理解本协议及《竞买须知》等拍卖文件的含义，参

加本次拍卖活动是我方在完全了解《竞买须知》、和知悉标的现状、瑕疵后

的真实意思表示。

十三、乙方承诺已经认真现场踏勘了此次拍卖标的并知悉本次标的的拍

卖方式。委托人及甲方已经告知了拍卖标的具体情况。乙方通过现场踏勘也

深入了解了此次拍卖标的现状，对标的现状、瑕疵及权属手续办理已有清晰

直观的了解，参加此次拍卖是乙方真实意思的体现。

十四、乙方不按约定支付拍卖成交价款及拍卖佣金、不遵守《竞买须知》

的规定，应承担违约责任。乙方自愿放弃其已交付的竞买保证金，甲方在征

得委托人同意后可以将本协议书所指标的再行拍卖。本协议所指标的再行拍

卖的，乙方在当支付本次拍卖中乙方及委托人应当支付的佣金，支付因此而

产生的一切费用。再行拍卖的价款低于原拍卖价款的，乙方应当补足差额。

十五、甲、乙双方于拍卖成交后签订的《拍卖成交确认书》是本议书不

可分割的组成部分，与本协议书具有同等的法律效力。

十六、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

十七、本协议书自甲方签字盖章及乙方签字后即生效。

甲方签章：甘肃鼎鑫拍卖有限公司 乙方签章：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

联系电话： 联系电话：

年 月 日

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
13

陇西县人民政府常务会议纪要（第 2次）

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
14

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
15

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
16

陇西县人民政府常务会议纪要（第 2次）

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
17

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
18

陇西县人民政府常务会议纪要（第 8次）

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
19

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
20

陇西县人民政府常务会议纪要（第 5次）

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
21

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
22

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
23

陇西县人民政府常务会议纪要（第 4次）

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
24

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
25

陇西县人民政府常务会议纪要（第 4次）

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
26

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
27

一号标的简介
一、标的名称：

原陇西县公安局城关镇派出所房地产

二、标的位置：

该标的位于陇西县巩昌镇南安大道南侧、工商行政管理

局北侧。

三、标的概况：

该标的房屋总建筑面积约 1194.63 ㎡。规划总用地面积

约 928.45 ㎡（合约 1.39 亩）。使用权性质：商业用地；容

积率：≤3.0；建筑密度：≤45%；绿化率：≥25%。

该标的有《房屋所有权证》

四、标的照片：

注：上述资料仅供参考，标的以实物现状为主！

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
28

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
29

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
30

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
31

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
32

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
33

《示意图》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
34

《宗地图》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
35

《房屋所有权证》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
36

《房屋所有权证》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
37

《房屋所有权证》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
38

《房屋所有权证》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
39

二号标的简介
一、标的名称：

陇西县档案馆资产

二、标的位置：

该标的位于陇西县巩昌镇西城社区文化步行街 5 号。

三、标的概况：

房屋总建筑面积为 912.88 ㎡，宗地总面积为 1777.52

㎡，使用权性质：居住用地。

四、标的照片：

注：上述资料仅供参考，标的以实物现状为主！

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
40

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
41

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
42

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
43

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
44

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
45

《示意图》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
46

三号标的简介
一、标的名称：

陇西县巩昌镇原昌谷乡人民政府房地产

二、标的位置：

该标的位于陇西县巩昌镇崖湾村崖湾社。

三、标的概况：

规划总用地面积约 5100.91 ㎡（合约 7.65 亩）。房屋

总建筑面积约 637.14 ㎡。规划性质：仓储用地。

四、标的照片：

注：上述资料仅供参考，标的以实物现状为主！

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
47

《陇西县巩昌镇原昌谷乡人民政府文件》陇巩政发﹝2017﹞469 号

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
48

《宗地图》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
49

四号标的简介
一、标的名称：

陇西县巩昌镇东城社区资产

二、标的位置：

该标的位于陇西县巩昌镇崇文路花园小区 7-3-101 室。

三、标的概况：

房屋总建筑面积为 143.27 ㎡。

四、标的照片：

注：上述资料仅供参考，标的以实物现状为主！

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
50

五号标的简介
一、标的名称：

陇西县巩昌镇西城社区资产

二、标的位置：

该标的位于陇西县巩昌镇南安农贸综合市场12号楼106

室。

三、标的概况：

房屋总建筑面积为 114.18 ㎡。

四、标的照片：

注：上述资料仅供参考，标的以实物现状为主！

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
51

六号标的简介
一、标的名称：

陇西县云田镇派出所房地产

二、标的位置：

该标的位于陇西县云田镇三十里铺村

三、标的概况：

陇西县云田镇派出所办公用房，土地使用权面积 559.47

㎡，建筑物总面积约 204.13 ㎡。(其中：砖木结构办公用房

115.06㎡，彩钢结构办公用房 36.27㎡，砖木结构食堂 38.8

㎡，简易彩钢结构车棚 14㎡)。建筑物中仅砖木结构办公用

房 115.06 ㎡部分具有《房屋所有权证》，其余部分建筑物

属临时建筑无产权证。

该标的有《房屋所有权证》、《国有土地使用权证》、

有《规划设计要求》。

四、标的照片：

注：上述资料仅供参考，标的以实物现状为主！

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
52

《规划设计要求》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
53

《房屋所有权证》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
54

《土地使用权证》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
55

《土地使用权证》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
56

七号标的简介
一、标的名称：

原第三人民医院资产

二、标的位置：

该标的位于陇西县首阳镇药材市场 50 号。

三、标的概况：

房屋总建筑面积为 3236.1 ㎡，宗地总面积为 3043.77

㎡。

四、标的照片：

注：上述资料仅供参考，标的以实物现状为主！

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
57

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
58

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
59

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
60

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
61

《规划条件》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
62

《示意图》

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
63

八号标的简介
标的清单：

备注：

1、此批拍卖车辆为涉刑事案件罚没车辆，车辆号牌、车辆行驶证、车辆登记证书均为

扣回。。

2、拍卖车辆按现状拍卖，竞买人在竞拍前应仔细查看，仔细审视拍卖车辆，对拍卖车

辆的现状及其存在的所有瑕疵做充分了解。竞买人若一旦参与竞拍，及视为认可拍卖车辆一

切现状。车辆电瓶损坏、轮胎破损、无工具及备胎、零部件损坏、缺失，机械故障等导致车

辆无法启动和行驶上路，均由竞得人自行解决。

3、竞得人自行办理过户手续，处理该批车辆的违章，包括单次 12 分的违章及罚款，超

期未年检罚款等。办理车辆过户所产生的所有税、费，由竞得人全部承担。买受人付清全部

成交价款，办理完过户或外迁提档手续后，方可向我公司提交退款申请，我公司在接到退款

申请并查验过户手续全部办理完毕后 5个工作日内退还过户保证金（不计利息）。

序

号
车牌 车辆类型 品牌型号 表显里程 登记日期 违法处理情况

1 甘 J90979 小型轿车 宝来牌 FV7162XG 171704 2010-3-19 无

2 甘 JD6656 小型面包车 长安牌 SC6418H4 67040 2013-4-8 无

3 甘 JAM577 小型轿车 波罗牌 SVW7164KSD 106661 2011-10-24 无

4 甘 JT9946 小型轿车 吉利牌 JL7152L13 27557 2017-5-9
罚款 200 元，3

分。

5 吉 B9B2C2 轻型栏板货车 开瑞牌 SQR1021H10 11553 2017-8-29
罚款 1500 元，

42 分。

6 甘 L2B299 轻型栏板货车 东风牌 DXK1021NK2F7 48637 2016-9-23 无

7 甘 AYD728 小型轿车 奥迪 WAUS 83040 2013-7-15
罚款 500 元，

12 分。

8 甘 A1M052 小型轿车 杰德 DHW7183 125648 2015-9-14
罚款 2850 元，

66 分。

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
64

竞 买 申 请 书

甘肃鼎鑫拍卖有限公司

经认真阅读陇西县国有资产公开出让文件，并经过现场实地踏

勘，我方完全知悉、全面接受、愿意遵守你单位出让文件中的规定和

要求，对文件所刊载内容均无异议。

我 方 现 正 式 申 请 竞 买 标

的： 。

我方愿意按出让文件规定，已全额交纳竞买保证金：

（大写）（￥ 万元）。

履约保证金人民币：

（大写）（￥ 万元）。

若能竞得该标的，我方保证按照本出让文件规定要求履行全部义

务。若我方在本次国有资产出让活动中，出现不能按期付款和其他违

约行为，我方愿意承担所造成的全部法律责任，并赔偿由此产生的损

失。

特此申请。

申 请 人（签名或盖章）：

法定代表人(签名)：

联 系 人：

地 址：

电 话：

申 请 日 期： 年 月 日

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
65

授 权 委 托 书

甘肃鼎鑫拍卖有限公司：

现委托 同志，以本人（单位、公司）的名

义全权办理 竞买活动。

我本人（单位、公司）对授权人在授权有效期限内的签名及活

动负全部责任。授权有效期限：本竞买活动开始到结束，在授权有效

期限内，本授权书一直有效，被授权人所签署的文件不会因授权的撤

销而失效。

特此委托。

被授权人姓名： 性别： 年龄： 职务：

联系电话： 身份证号码：

授权人（单位）（盖章）：

法人代表（签字）：

年 月 日

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
66

陇西县国有资产拍卖出让

竞买资格确认书

：

你方提交的 标的

竞买申请书及相关文件资料收悉。经审查，你方已按规定交

纳了竞买保证金及履约保证金，所提交文件资料符合我方本

次出让文件的规定和要求，现确认你方具备参加本次拍卖竞

买资格。请持此《竞买资格确认书》参加甘肃鼎鑫拍卖有限

公司于 2021 年 6 月 11 日 10 时在陇西县公共资源交易平

台第五开标室举行的陇西县国有资产拍卖出让活动。

甘肃鼎鑫拍卖有限公司

年 月 日

公开 公平 公正 诚实信用

联系电话:0931-8721559 一言九鼎 · 诚信立足
67

拍卖成交确认书（样本）

定交易 ZC［2021］ 号

出让人：

拍卖人：

买受人：

2021 年 6 月 11 日 10 时，拍卖人在陇西县公共资源交易平台第五开标室举行拍卖会，对

陇西县国有资产进行公开拍卖。 买受人持 号竞买号牌以最高应价成功竞得本标的。根据《中华人民共

和国拍卖法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律规定，为明确各方的权利和义务，签订本《拍卖成交

确认书》。

一、成交情况：

标的名称：

成 交 价： 元，（大写)

二、买受人对本拍卖标的已作详细了解；拍卖人对本拍卖标的的相关情况已作说明，但对其瑕疵不承担

担保责任。

三、拍卖人及买受人的拍卖或竞买行为均属自主行为，双方对本次拍卖全过程的合法性、真实性、公开

性、公平性和公正性均无异议。

四、竞买人竞得标的后，其交纳的竞买保证金自动转为成交价款。买受人应在拍卖成交当日结清剩余成

交价款及拍卖佣金，确不能当日结清的，应当在拍卖会后 10 日内付清。

五、拍卖人应于拍卖成交价款结清之日向买受人出具《拍卖成交确认书》及委托人提供的相关法律文件。

六、该拍卖标的权属变更手续由买受人持《拍卖成交确认书》（正本）和委托人依照《拍卖法》第五十

五条之规定向相关部门办理，并依法承担国家规定的相关税、费。

七、拍卖成交后，拍卖人或买受人如有违约，应依照《拍卖法》等法律规定承担法律责任。

八、本场拍卖会的《拍卖规则》、《竞买须知》与本《拍卖成交确认书》具有同等法律效力，并组成一

个不可分割的整体。

九、本《拍卖成交确认书》未尽事宜，按照《拍卖法》、《合同法》等有关法律执行，法律没有明确规

定的，双方协商解决。

十、如有争议，双方协商解决，协商不成的，任何一方可向人民法院起诉。

十一、本《拍卖成交确认书》，自签字盖章后生效。

十二、本成交确认书一式 肆 份，各方签字盖章后生效并具有同等法律效力。

委 托 人（盖章）：

法定代表人/委托代理人(签字）：

拍 卖 人（盖章）：

拍 卖 师（签字）：

买 受 人（签字或盖章）：

法定代表人/委托代理人(签字）：

定西市公共资源交易中心（盖章）：

法定代表人/委托代理人(签字）：

签订日期： 年 月 日

		2021-06-04T11:34:24+0000
	none
	I'm the author of the document